PREFEITURA MUNICIPAL DE ROMELÂNDIA (SC)

CONCURSO PÚBLICO 001/2010

ERRATA Nº 02 AO GABARITO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROMELÂNDIA (SC), no uso de suas atribuições legais,

faz saber a quem interessar a seguinte alteração ao Gabarito do Concurso Público nº 001/2010:

1. Tendo em vista equivoco na publicação do Gabarito Oficial para o Cargo de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, através da presente Errata, vimos publicar o Gabarito correto, o

qual segue abaixo.

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

PORTUGUÊS MATEMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D E A C E D E C B C E A B E A D E C

CONHECIMENTO
S GERAIS

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D E C A A D A A C E B A A C A C C B

 E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar

desconhecimento, faz baixar a presente ERRATA N.º 02 AO GABARITO DO CONCURSO

PÚBLICO N° 001/2010, que será publicada no mural da Prefeitura Municipal de Romelândia

(SC) e dado ciência a todos os candidatos inscritos ao Concurso Público.

    Romelândia/SC, 22 de Abril de 2010.

RENI ANTONIO VILLA
Prefeito Municipal